PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	КЫВКÖРТÖД

	от
	27
	апреля
	2012
	года
	№
	2-27/
	134

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О пожарной безопасности на территории муниципального образования сельского поселения «Трусово»

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования сельского поселения «Трусово» и в соответствии со статьей 11  Устава муниципального образования сельского поселения «Трусово»
Совет муниципального образования

сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Поручить Администрации сельского поселения «Трусово»:

1) приобрести для с. Трусово, д. Рочево, д. Филиппово, д. Нонбург пожарные мотопомпы с пожарными рукавами 40 – 50 метров;
2) построить пожарный водоем в с. Трусово по адресу: кв. Центральный, д. 112;
3) изыскать средства для решения этих задач.
2. Решение ступает в силу со дня принятия.

	Глава сельского поселения   «Трусово»

	  К.К. Чупров

1